
 
 
 
 
 
Tiedote 2.9.2023  
 
Ilta-Sanomat julkaisi eilen 1.9.2023 Turvanastaa koskevan jutun, joka on otsikoitu: ”Ministerin puolison 
perheyrityksen tuotteita on viety Venäjälle sodan syttymisen jälkeenkin”. IS:n juttua seurasi samana päivänä 
MTV:n uutisointi ja tänään 2.9.2023 YLE:n pääuutislähetyksessä samaa asiaa koskevassa juonnossa annettiin 
ymmärtää, että Turvanasta on vienyt tuotteita suoraan Venäjälle koko sodan ajan. Todellisuudessa Turvanasta 
Oy on myynyt tuotteitaan länsimaalaisille asiakasyrityksilleen, jotka ovat vieneet ne Venäjälle. Tässä tiedotteessa 
kerron Turvanastan toimitusjohtajana, mistä asiassa on kysymys.  
 
Turvanasta valmistaa talvirenkaiden nastoja neljännessä sukupolvessa. Yrityksen omistaa allekirjoittaneen lisäksi 
siskoni Ia Adlercreutz, joka on yrityksen hallituksen jäsen.  
 
Venäjän hyökättyä Ukrainaan koko talvirengasteollisuus, jonka alihankkija Turvanasta on, joutui hyvin hankalaan 
tilanteeseen. Tiedostimme nopeasti yhdessä länsimaisten asiakkaidemme kanssa, että Venäjältä on poistuttava 
mahdollisimman nopeasti, mutta hallitusti, jottemme menettäisi koko edustamaamme teollisuudenalaa 
venäläisille ja kiinalaisille. 
  
Aloitimme välittömästi omalta osaltamme sopeuttamaan toimintaamme ja olemmekin kahdessa vuodessa 
onnistuneet luomaan kokonaan uuden liiketoiminta-alueen, jonka markkina on länsimaissa. Tällä pyrimme 
varmistamaan 120 työntekijämme työpaikat ja takaamaan heidän ja heidän perheidensä toimeentulon myös 
tulevaisuudessa. 
   
Nastojen viennin osalta olemme koko ajan toimineet kaikkien lakien, asetusten, direktiivien mukaisesti, mutta on 
selvää, että moraalisesta näkökulmasta mekin toivomme länsimaisten asiakkaidemme saavan siirrettyä 
tuotantonsa mahdollisimman nopeasti kokonaan Eurooppaan tai muualle länsimaihin. Turvanasta Oy ei ole 
missään vaiheessa rikkonut, eikä tule missään olosuhteissa rikkomaan pakotteita. Oma tuotantomme tapahtuu 
Suomen Turussa ja näin on ollut jo yli 15 vuoden ajan aina siitä lähtien, kun siirsimme Aasiassa sijainneen 
komponenttivalmistuksenkin Suomeen. Venäjällä meillä ei ole koskaan ollut tuotantoa.  
 
Turvanasta Oy ei pysty vaikuttamaan siihen, minne Turvanastan länsimainen asiakas tuotteet kuljettaa. 
Kolmansiin maihin kohdistuvissa kuljetuksissa myyjä on velvollinen FCA-ehdoin suorittamaan lähtömaan 
ulostullauksen. Tästä syystä tullitilastoja tarkasteltaessa on ulostullaaja valmistaja, eli tässä tapauksessa 
Turvanasta Oy. Myös asiakkaamme toimivat maastaviennin osalta laillisesti ja direktiivien mukaisesti.  
 
Meillä ei ole ollut juridista selkänojaa poiketa länsimaisten asiakkaidemme kanssa solmituista 
toimitussopimuksista. Sopimuskaudet ovat pitkiä, sillä monet tuotteistamme ovat asiakaskohtaisia ja 
asiakaskohtainen tuotekehitysprosessi kestää kahdesta viiteen vuotta. 
 
Vastaan mahdollisiin lisäkysymyksiin.  
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